e

05/10/2020

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: ASSOCIACAQ BENEFICENTE DE BASTOS

Conta: 1188 / 003 / 00010843-0
Data: 05/10/2020 - 11:02
Més: Setembro/2020

Periodo: 1 -30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR

01/09/2020 119167 ENVIO TED

L~ 01/09/2020 727220 RESG AUTOM

? 02/09/2020 000001 CRED TED

02/09/2020 262117 PAG BOLETO
02/09/2020 160968 ENVIO TED
02/09/2020 164714 ENVIO TED

02/09/2020 160968 DOC/TED INTERNET

02/09/2020 164714 DOC/TED INTERNET

03/09/2020 114095 ENVIO TED
03/09/2020 187653 ENVIO TED
03/09/2020 189346 ENVIO TED
03/09/2020 190405 ENVIO TED
03/09/2020 191549 ENVIO TED
-~ 03/09/2020 192475 ENVIO TED

03/09/2020 114095 DOC/TED INTERNET

03/09/2020 187653 DOC/TED INTERNET
03/09/2020 189346 DOC/TED INTERNET
03/09/2020 190405 DOC/TED INTERNET
03/09/2020 191549 DOC/TED INTERNET

03/09/2020 192475 DOC/TED INTERNET

04/09/2020 133670 ENVIO TED
04/09/2020 041110 TEV MESM T
04/09/2020 041110 TEV MESM T
04/09/2020 041335 ENVIO TEV

04/09/2020 133670 DOC/TED INTERNET
09/09/2020 276801 APLICACAO

10/09/2020 100955 CRED TEV

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2020&hdnDataFinal=30/09/2020

Internet....Bank_inG-—--CAI-XA

Valor

0,00
55.000,00 D -

55.000,00 C

450.000,00 C
3.919,54 D7
45.000,00 D/
408,00 D~
10,00 D ¥

10,00 DV

38.455,00 D/

37.000,00 o’

9.985,64 D~
1.600,00 D~
e

4.898,97 D
43.124,07 D/
10,00 D
10,00 DY

V
10,00 D

10,00D 7

10,00 D ~

10,00 D/
o

56.000,00 D ~

10.411,84 D~
7.652,36 D~
350,35 D
10,00 D~
191.104,23 D

7.652,36 C

e

Saldo

0,00
55.000,00 D
0,00 C
450.000,00 C
446.080,46 C
401.080,46 C
400.672,46 C
400.662,46 C
400.652,46 C
362.197,46 C
325.197,46 C
315,211.82°C
313.611,82C
308.712,85C
265.588,78 C
265.578,78 C
265.568,78 C
265.558,78 C
265.548,78 C
265.538,78 C
265.528,78 C
209.528,78 C
199.116,94 C
191.464,58 C
191.114,23 C
191.104,23C
0,00C

7.652,36 C
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J5/10/2020
10/09/2020

11/09/2020
14/09/2020
14/09/2020
14/09/2020
14/09/2020
14/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
16/09/2020
16/09/2020
17/09/2020
17/09/2020
18/09/2020
18/09/2020
18/09/2020
18/09/2020
18/09/2020
18/09/2020
18/09/2020
18/09/2020
24/09/2020
24/09/2020
24/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020

25/09/2020

100955

480608

241488

763516

764898

154680

154680

394218

109742

158406

151125

109742

158406

727220

620872

727220

171611

727220

410595

410743

410863

411135

411254

411376

181418

727220

336281

336814

727220

256046

103731

104771

106167

107014

107900

109191

109999

110791

144225

CRED TEV
PAG BOLETO
APLICACAO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
PAG BOLETO
ENVIO TED
ENVIO TED
TEV MESM T
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
RESG AUTOM
APLICACAO
RESG AUTOM
TEV MESM T
RESG AUTOM
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
TEV MESM T
RESG AUTOM
PAG BOLETO
PAG BOLETO
RESG AUTOM
PAG BOLETO
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED

ENVIO TED

Bank_inG—CAI-XA

10.411,84 C
650,00 DY
15.083,30 D
451,05 07
753,60 D7
1.116,25 D /
10,00 D~
577,50 D 7
901,30 D~
30.888,88 D~
7.894,17 D~
10,00 O’
10,00 D
40.281,85 C
58.132,36 D
58.132,36 C
7.274,83D
7.274,83 C
110,40 D
342,24 D
858,00 D~
2.659,80 D~
166,65 D -
516,62 D
2.676,79 D
7.330,50 C
927,00 D~
607,00 D
1.534,00 €
782,94 D
2.504,04 D
2.138,37D
929,11 o’
1.165,59 D
2.990,00 0 ~
1.642,37 D/
4.204,48 o
3.493,10 D~

500,00 D~

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2020&hdnDataFinal=30/09/2020

18.064,20 C
17.414,20 C
2.330,90 C
1.879,85C
1.126,25C
10,00 C
0,00C
577,50 D
1.478,80 D
32.367,68 D
40.261,85 D
40.271,85 D
40.281,85 D
0,00 C
58.132,36 D
0,00C
7.274,83 D
0,00C
110,40 D
452,64 D
1.310,64 D
3.970,44 D
4.137,09 D
4.653,71 D
7.330,50 D
0,00 C
927,00 D
1.534,00 D
0,00 C
782,94 D
3.286,98 D
5.425,35 D
6.354,46 D
7.520,05 D
10.510,05 D
12.152,42 D
16.356,90 D
19.850,00 D

20.350,00 D
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J5/10/2020

25/09/2020 187151 ENVIO TED
25/09/2020 199571 ENVIO TED
25/09/2020 251347 ENVIO TEV
25/09/2020 251348 ENVIO TEV
25/09/2020 251349 ENVIO TEV
25/09/2020 103731 DOC/TED INTERNET
25/09/2020 104771 DOC/TED INTERNET
25/09/2020 106167 DOC/TED INTERNET
25/09/2020 107014 DOC/TED INTERNET
25/09/2020 107900 DOC/TED INTERNET
25/09/2020 109191 DOC/TED INTERNET
25/09/2020 109999 DOC/TED INTERNET
25/09/2020 110791 DOC/TED INTERNET
/-"‘t.

25/09/2020 144225 DOC/TED INTERNET
25/09/2020 187151 DOC/TED INTERNET
25/09/2020 199571 DOC/TED INTERNET
25/09/2020 082020 DB CEST PJ
25/09/2020 727220 RESG AUTOM
28/09/2020 512516 PAG BOLETO
28/09/2020 513421 PAG BOLETO
28/09/2020 515934 PAG BOLETO
28/09/2020 727220 RESG AUTOM
29/09/2020 370721 PAG BOLETO
29/09/2020 371285 PAG BOLETO

L 29/09/2020 291346 TEV MESM T
29/09/2020 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Internet....Bank_inG---CAI-XA
1.950,00 D
2.660,34 D
325,00 D7
390,00 D/
195,00 D/
10,00 D
10,00 D~
10,00 D
10,00 D
10,00 D~
10,00 D-
10,00 D~
10,00 D—
10,00 D <~
10,00 D
10,00 D ,
69,00 D
26.049,34 C
315,00 D
500,00 D~
858,25 D.-
1.673,25 C
1.011,23 D~
844,62 D
3.668,41 D~

5.524,26 C

https://internetbanking .caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2020&hdnDataFinal=30/09/2020

22.300,00 D
24.960,34 D
25.285,34 D
25.675,34 D
25.870,34 D
25.880,34 D
25.890,34 D
25.900,34 D
25.910,34 D
25.920,34 D
25.930,34 D
25.940,34 D
25.950,34 D
25.960,34 D
25.970,34 D
25.980,34 D
26.049,34 D
0,00 C
315,00 D
815,00 D
1.673,25 D
0,00 C
1.011,23D
1.855,85 D
5.524,26 D

0,00C
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CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

ome da Agéncia Cédigo |0perag§o misséo |
BASTOS, SP 1188 5948 05/10/2020
undo CNPJ do Fundo Ilm’cio das Atividades do Fundo |
AIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2020 Cota em: 30/09/2020
[ 0,2071- I 1.0048 Il 1,9195 I 1,705429 Jhe 1,701897 |
Administradora
ndereco

ocme
aixa Econdmica Federal

BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

CNPJ da Administradora |
00.360.305/0001-04

Cliente

Informacdes ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: [Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 _| Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano fha
IASSOCIACAQ BENEFICENTE DE BASTOS 44.930.931/0001-64 003.00010843-0 09/2020 01/02
Andlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagéo
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
~. Saldo Anterior 638.322,00C 374.288,233662
Aplicagbes 264.319,89C 154.990,297076
Resgates 202.800,39D 118.967,698626
Rendimento Bruto no Més 1.534,73D
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 698.306,77C 410.310,832112
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito & tributag&o, conforme legislago em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
01/09 RESGATE 55.000,00D 32249211218
IRRF 0,00
IOF 0,00
09/09 APLICACAO 191.104,23C 112.042,009840
14/09 APLICACAO 15.083,30C 8.845,280743
15/09 RESGATE 40.281,85D 23.628,254271
IRRF 0,00
IOF 0,00
16/09 APLICACAQ 58.132,36C 34.103,006492
16 /09 RESGATE 58.132,36D 34.103,006971
IRRF 0,00
IOF 0,00
17/09 RESGATE 7.274,83D 4.267,868992
IRRF 0,00
IOF 0,00
18/09 RESGATE 7.330,50D 4.300,989917
IRRF 0,00
IOF 0,00
24109 RESGATE 1.534,00D 900,262651
IRRF 0,00
IOF 0,00
25/09 RESGATE 26.049,34D 15.291,192013
IRRF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Ouvidoria: Enderec¢o Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Informacgées ao Coltista

ome da Agéncia Codigo Operagdo miss&o |
BASTOS, SP 1188 5948 05/10/2020
undo . CNPJ do Fundo |lnfcio das Atividades do Fundo '
AlIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 08/09/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2020 Cota em: 30/09/2020
| 0,2071- | 1,0048 Il 1,9195 Il 1,705429 Il 1,701897 |
Administradora
ome ndereco CNP.J da Administradora I
aixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano iha
ASSOCIACAC BENEFICENTE DE BASTOS 44.930.931/0001-64 003.00010843-0 09/2020 02/02
Andlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentacdo
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 638.322,00C 374.288,233662
== Aplicagbes 264.319,89C 154.990,297076
Resgates 202.800,39D 118.967,698626
Rendimento Bruto no Més 1.534,73D
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 698.306,77C 410.310,832112
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valer sujeito & tributagao, conforme legislagdo em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
IOF 0,00
28/09 RESGATE 1.673,25D 982,454571
IRRF 0,00
IOF 0,00
29/09 RESGATE 5.524,26D 3.244 458018
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagio Rendimento Base IRRF

0,00 0,00

Acesse o site da CAIXA e conhegca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com mgvimentacées
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu enderecoc de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: |Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: IEnderec¢o Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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2 ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

- HOSPITAL DE BASTOS
C.N.P.J. (MF) 44.930.931/0001-64

Rua Pref. Paulo S. Zakimi, 55 - Bastos - Fone/Fax: 3478-1001, 3478-1096 e 3478-2404, e-mail: hospbastos@outlook.com

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
PERIODO 01/09/2020 A 30/09/2020

ORGAQO CONCESSOR:
EXERCICIO:

ENTIDADE:

CNPJ:

ENDERECO:

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE:
FINALIDADE DA SUBVENCAO:

FUNDO NACIONAL DE SAUDE
2020 - C/C 10.843-0
ASSOCIAGAO BENEFICENTE DE BASTOS
44.930.931/0001-64
Rua Prefeito Paulo Seizi Zakimi, 55 - Centro
Giovane Marcussi
Transferéncia de Recursos Financeiros do Fundo Municipal de Saude para a

ASSOCIAGCAQ BENEFICENTE DE BASTOS, destinados a custeio para a execugio

: indireta de atendimento médico na area da satde

—DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUB

LICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS 2 i VALORES
RECURSOS VALORES PREVISTOS —R$ | DOC. DE CREDITO N DATA REPASSADOS — R$
Federal 100.000,00 Cred. TEV 30/01/2020 100.000,00
Federal 120.000,00 Cred. TEV 15/04/2020 120.000,00
Federal 230.000,00 Cred. TEV 15/04/2020 230.000,00
Federal 101.000,00 Cred. TEV 04/05/2020 101.000,00
Federal 88.512,36 Cred. TED 04/06/2020 88.512,36
Federal 343.171,49 Cred. TEV 16/06/2020 343.171,49
Federal 360.000,00 Cred. TEV 12/08/2020 360.000,00
Federal 500.000,00 Cred. TEV 21/08/2020 500.000,00
Federal 55.000,00 Cred. TEV 01/09/2020 55.000,00
Federal 450.000,00 Cred. TEV 02/09/2020 450.000,00
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Entidade Devol. Glosa 0,00 0,00
Entidade Devol. Glosa 0,00 0,00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 0,00
TOTAL DA RECEITA DO PERIODO 2.347.683,85
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 0,00
SALDO RECURSO PUBLICO DO PERIODO ANTERIOR 0,00

O signatario, na qualidade de representante da ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS vem indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicagéo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia de R$ 505.000,00 (quinhentos

e cinco mil reais).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

PERIODO DE ORIGEM DOS VALOR APLICADO
FINALIDADE DA DESPESA REALIZACAO > RECURSOS R$

Vencimentos/Salarios 01/09/2020 a 30/09/2020 Federal RS 0,00
Materiais de Consumo 01/09/2020 a 30/09/2020 Federal R$ 12.245,74
Servicos 01/09/2020 a 30/09/2020 Federal R$ 394.298,96
Investimento Mobiliario 01/09/2020 a 30/09/2020 Federal R$ 0,00
TOTAL DAS DESPESAS R$ 406.544,70
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO R$ 0,00
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONVENENTE R$ 0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE R$ 0,00




ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

B HOSPITAL DE BASTOS

C.N.P.J. (MF) 44.930.931/0001-64
Rua Pref. Paulo S. Zakimi, 55 - Bastos - Fone/Fax: 3478-1001, 3478-1096 e 3478-2404, e-mail: hospbastos@outiook.com

S——

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a desbesa relacionada,

comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicades, conforme programa proposto a Secretaria
Municipal de Satde. W,

P

- P

e

o

Presidente
RG: 25.644.014-1

Giovane Marcussi
\



HOSPITAL DE BASTOS

C.N.P.J. (MF)} 44.930.931/0001-64
Rua Pref. Paulo S, Zakimi, 58, centro, Bastos- Fone/Fax: 3478-1001 3478-1096 & 3478-2404, e-maif: hospbastos@outlook. com

%

RELACAO DE GASTOS
PERIODO 01/09/2020 A 30/09/2020

ORGAO CONCESSOR: FUNDO NACIONAL DE SAUDE
EXERCICIO: 2020 - C/C 10.843-0 - PREFEITURA
ENTIDADE: Associaciio Beneficente de Bastos
CNPI: 44.930.931/0001-64
ENDERECO: Rua Pref. Paulo Seizi Zakimi, 55 - Centro - 17.690-000 - FONE: (14) 3478-1096
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE:  Giovane Marcussi : :
FINALIDADE DA SUBVENCAO:  Transferéncia de Recursos Financeiros do Municipio de Bastos para a ASSOCIACAQ BENEFICENTE DE BASTOS, destinados a custeio para
a execucio indireta de atendimento médico na area da saide.
DATA | ESPECIFICACAO 5

DO NATUREZA DA DESPESA CHEQUE : DATA DE TRANSF.

ITEM DOCUM DO DOC. - CREDOR RESUMIDAMENTE /TRANS. FONTE VALOR ELETRONICA




HOSPITAL DE BASTOS

C.N.P.J. (MF) 44.930.931/0001-64
Rua Pref. Paulo 5 Zakimi, 58, centro, Bastos- Fone/Fax: 3478-1001, 3478-1096 & 3478-2404, e-mail: hospbastes@outlook.com




HOSPITAL DE BASTOS

C.N.P.J. (MF) 44.930.931/0001-64
Rua Fref. Paulo 5. Zakimi, 55, centro, Bastos- Fone/Fax: 3478-1001, 3478-1096 ¢ 3478-2404, e-mai/: hospbastos@outlook com




HOSPITAL DE BASTOS

C.N.P.J. (MF) 44.930.931/0001-64
Rua Pref. Paulo 5. Zakimi, 55, centro, Bastos- Fone/Fax: 3478-1001, 3478-1096 e 3478-2404, e-mail: hospbastos@outlook.com




HOSPITAL DE BASTOS
CN.P.J. (MF) 44.930.931/0001-64 !

Rua Pref. Paulo S. Zakimi, 55, centro, Bastos- Fone/Fax: 3478-1001, 3478-1096 e 3478-2404, e-mail: hospbastos@outiook com




HOSPITAL DE BASTOS

C.N.P.J. (MF) 44.930.931/0001-64
Rua Pref. Pavlo 5. Zakimi, 55, centro, Bastos- Fone/Fax: 3478-1001, 3478-1096 & 3478-2404 e-mail: hospbastos@outiook com

ONCIMACAO
Giovane Marcussi i [ Wiliah Hefndndo Bdstos
Presidente~——" SR gl ” 2 Assis, instrativo
RG: 25.644.014-1 ’ s

RG: 40.749.437-

CPF: 272.187.618-01 CPF: 305.563.408-09




